apzīmējumu 32420100080, kas ietilpst nekustamajā īpašumā “Sirmauši B”, Aiviekstes pag., 

2 

Aizkraukles nov., uz 5 (pieciem) gadiem no 2026. gada 1. marta līdz 2031. gada 28. februārim  

lauksaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt zemes nomas maksu 108,80 EUR (viens simts astoņi euro 80 centi) gadā (saskaņā ar 

cenrādi 64 EUR/1 ha gadā), papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli.  

3. Noteikt, ka iznomātājam ir tiesības, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

vienpusēji mainīt nomas maksu bez grozījumiem līgumā, ja grozīti tiesību akti vai pašvaldības